
KUPNÍ SMLOUVA č. 426/75009897/2022

Smluvní strany:
Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Zdice, Čs. armády 969, PSČ 267 51
IČO: 75009 897 .
příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr,
vložka 874
zastoupena Mgr. Alexandrem Korábem, ředitelem

na straně jedné, dále jen .Prodávající"

a

Domov na Výsluní, Hořovice
se sídlem Pražská 932, 268 01 Hořovice
IČO: 705 39456
příspěvková organizace města Hořovice
zastoupená PhDr. Drahomírou Boubínovou, ředitelkou

na straně druhé, dále jen "Kupující"

Prodávající a Kupující dále společně označeni také jen jako "smluvní strany" spolu níže uvedeného
dne, měsíce a rokli uzavřely podle ust. § 2079 ano zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, tuto

Kupní smlouvu

Článek I.
Předmět smlouvy

i. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, dále vymezeného v odst. 2
tohoto článku smlouvy.

2. Předmětem koupě je celkem 49 setů gastro nádob (jídlonosičů), přičemž každý jednotlivý set
jídlonosiče se skládá z 1 kusu plastového izotermického obalu s víkem, 3 kusů nerezové misky
o průměru 142 mm, 3 kusů nerezového víčka o průměru 142 mm a 1 kusu drátěného držáku a 13 x
koš na j ídlonosiče. (dále jen "Předmět koupě").

Článek H.
Kupní cena

I. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Předmět koupě ve výši 1 x set gastro nádob I.OOO,-Kč
včetně DPH, 1 x koš najídlonosiče za 500,- Kč. Celková cena koupěje 55.500,- Kč.

2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu za Předmět koupě na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného Prodávajícím, a to na bankovní účet Prodávajiciho uvedený na tomto daňovém
dokladu (faktuře) ve lhůtě splatnosti dle daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím.

ČlánekIH.
Prohlášení Kupujícího a Prodávajícího

Stránka 1 z 2



1. Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě a umožní
mu k němu nabýt vlastnické právo. Kupující se zavazuje, že Předmět koupě převezme a zaplatí
Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

2. Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě není novou věcí, byl Prodávajícím užíván, a že se na něj
nevztahuje záruka za jakost.

3. Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že si Předmět koupě řádné prohlédl a
seznámil se s jeho stavem, který odpovídá běžnému opotřebení odpovídajícímu skutečnosti, že
Předmět koupě byl již užíván. Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že Předmět
koupě od Prodávajícího v tomto stavu kupuje. Kupující se podpisem této smlouvy výslovně vzdává
svého práva z vadného plnění.

Článek IV.
Termín a místo předání Předmětu koupě

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu Předmět koupě dne 27. 12. 2022 v sídle Prodávajícího,
přičemž Kupující se zavazuje v tomto termínu a v sídle Prodávajícího Předmět koupě převzít.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

L. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření smluvními stranami, ledaže podléhá
povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv
v platném znění. V takovém případě nabývá tato smlouva účinnosti dnem její uveřejnění v registru
smluv ve smyslu dotčeného právního předpisu.

2. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Tato' smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Prodávající: Kupující:

Ve Zdicích dne 27. 2..202ď.J.__------

za Domo~ V Zahradách Zdice,
posky tovatele sociálních služeb
Mgr. Alexandr Koráb, ředitel

za Domov Na ýsluní, Hořovice
PhDr. Draho íra Boubínová, ředitelka

Stránka 2 z 2


